
Distribución por Intervalos de Fecha de Vencimiento Final / Distribution by Final Maturity Date Intervals

SABADELL CONSUMO 1 Fondo de Titulización

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

Vida residual
Residual Life

M. Pond. Meses
W. Avg. Months

Media Pond.
W. Average

EUR

30/09/2024

Tipo Interés
Interest Rate

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Intervalos anuales
Annual Intervals

Préstamos a personas físicas para consumo / Consumer loans to individuals

 89.903,09 89.903,09  0,00  0,000% 0,56 121  0,12  0,32 1,37 121  0,00 0,00 0  0,0002020

 876.725,24 876.725,24  0,00  0,000% 2,46 527  1,13  3,10 5,96 527  0,00 0,00 0  0,0002021

 2.603.631,74 2.603.631,74  0,00  0,000% 4,36 935  3,36  9,20 10,58 935  0,00 0,00 0  0,0002022

 7.564.203,72 7.564.203,72  0,00  0,000% 8,96 1.919  9,76  26,74 21,71 1.919  0,00 0,00 0  0,0002023

 4.926.946,33 5.604.811,00  677.864,67  7,016% 13,11 2.810  7,23  17,42 16,47 1.456  1,38 10,97 1.731  2,2152024

 3.978.193,46 15.686.001,19  11.707.807,73  6,785% 30,00 6.429  20,24  14,06 17,43 1.541  23,79 38,38 6.057  10,7962025

 5.356.767,17 31.670.556,09  26.313.788,92  6,524% 30,49 6.533  40,86  18,94 18,13 1.603  53,46 38,54 6.083  21,9632026

 2.096.557,70 9.130.466,18  7.033.908,48  7,096% 6,60 1.414  11,78  7,41 5,07 448  14,29 7,90 1.246  29,6172027

 796.692,23 4.249.388,79  3.452.696,56  6,516% 3,43 736  5,48  2,82 3,27 289  7,01 4,19 661  49,3532028

 0,00 13.362,56  13.362,56  6,500% 0,00 1  0,02  0,00 0,00 0  0,03 0,01 1  67,0002030

 52,16 13.969,84  13.917,68  5,967% 0,01 2  0,02  0,00 0,01 1  0,03 0,01 2  81,8692031

 0,00 7.891,12  7.891,12  5,000% 0,00 1  0,01  0,00 0,00 0  0,02 0,01 1  95,0002032

 21.428  77.510.910,56Total :  28.289.672,84 8.840  49.221.237,72 15.782

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 3.617,27
 0,20

 58.695,20

 3.200,19
 0,04

 58.695,20

 3.118,82
 0,20

 41.315,47

 6,674%
 7,472%
 3,000%

 14,000%

 22,091
 12,826

31/10/2024
31/08/2032

 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
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Medias ponderadas por el principal pendiente de vencimiento / Averages weighted by the outstanding principal.

Tipo Interés: Tipo de interés nominal anual / Interest Rate: Annual nominal interest rate.
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